
Digipower Superstar 
Návod k použití 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dálkový ovladač Bluetooth je umístěn pod jednou 
nohou stativu. Z vnitřní strany nohy zatlačte dálkový 
ovladač směrem ven a vyjměte jej. 

Při prvním použití spárujte dálkový ovladač 
s vaším smartphonem 
• Přejděte do nastavení smartphonu a zapněte 
Bluetooth. Ujistěte se, že je zařízení viditelné. 
• Stiskněte a podržte tlačítko na dálkovém ovladači 
po dobu 1 sekundy. 
• Modrá LED kontrolka na dálkovém ovladači bude 
blikat, což znamená, že je v režimu párování. 
• Na smartphonu uvidíte „dálkové ovládání“. 
Vyberte jej pro spárování zařízení. 
• Přejděte na smartphonu do režimu fotoaparátu a 
poté stiskněte tlačítko spouště na dálkovém 
ovladači, abyste se ujistili, že funguje správně. 

 

 

 

 

 

Pokud dálkový ovladač nefunguje, zkontrolujte a 
vyměňte baterii. Velikost baterie: 3V knoflíková 
baterie CR2025. 
1. Pomocí mince otevřete dvířka prostoru pro 
baterie proti směru hodinových ručiček. 
2. Vložte novou baterii tiskovou stranou nahoru 
3. Vraťte a zajistěte dvířka prostoru pro baterie 
otočením ve směru hodinových ručiček. 

Používání držáku 
smartphonu/kamery 
• Otevřete stativ a 
podívejte se pod nohy na 
držák telefonu. 
• Uchopte horní a dolní 
část držáku a zatažením jej 
uvolněte ze stativu. 
• Připevněte jej k horní 
části stativu 
zašroubováním spodní 
části držáku do horní části 
stativu. 
• Otevřete horní a spodní 
panel držáku zatažením 
nahoru, abyste měli dostatek místa pro vložení 
smartphonu do držáku. 
 
Použití akční kamery 
• Připojte držák smartphonu k 
horní části stativové hlavy. 
• Pomocí šroubu utáhněte akční 
kameru k držáku zasunutím 
šroubu skrz držák. 
 

Použití mikrofonu 
s fotoaparátem 
• Připevněte mikrofon na horní část fotoaparátu 
pomocí adaptéru Cold Shoe, který se nachází pod 
mikrofonem. Zasuňte jej do horní patky sáněk blesku 
na fotoaparátu. 
• Otáčejte knoflíkem, dokud mikrofon pevně 
nezapadne na fotoaparát. 
• Přesuňte přepínač mikrofonu do polohy 
„Fotoaparát/Camera“. Rozsvítí se červená kontrolka. 
• Připojte konektor mikrofonu do 3.5mm audio 
konektoru na fotoaparátu. 
• Mikrofon je připraven k použití. 

 

 

 



Použití mikrofonu se smartphonem 
1. Zkontrolujte, zda je přepínač mikrofonu v poloze 
„telefon“. 
2. U smartphonu Apple iPhone 7 nebo novějšího 
budete nejprve muset k vašemu iPhonu připojit 
adaptér Lightning na 3.5mm (tento adaptér není 
součástí dodávky). 
3. U smartphonů s operačním systémem Android s 
portem USB-C a bez 3.5mm konektoru budete 
nejprve muset k telefonu připojit adaptér USB-C na 
3.5 mm (tento adaptér není součástí dodávky). 
4. Připojte 3.5mm mikrofonní konektor do 
konektoru adaptéru Lightning nebo USB-C. 
5. U ostatních modelů smartphonů připojte 3.5mm 
mikrofonní konektor přímo do konektoru na 
telefonu. 
6. Mikrofon by nyní měl fungovat s telefonem. 

Poznámka: Pokud při nahrávání uslyšíte rušení, 
znamená to, že adaptér Lightning na 3.5mm není 
správně připojen k vašemu iPhonu. Možná budete 
muset váš iPhone vyndat z pouzdra, abyste dosáhli 
lepšího kontaktu mezi telefonem a mikrofonem. 

 

 

 

 

 

 

 

Výměna baterie mikrofonu 
• Chcete-li zkontrolovat úroveň nabití baterie, 
přesuňte přepínač mikrofonu do polohy fotoaparátu. 
• Pokud je červená LED dioda slabá, měla by být 
baterie vyměněna. 
• Mikrofon používá lithiovou baterii CR2. 
• Sejměte zadní 
kryt, vložte 
novou baterii a 
znovu nasaďte 
kryt baterie. 

 

 

 

 

 

Nabíjení světla 
• Před prvním použitím světlo plně nabijte. 
• Připojte dodaný Micro USB kabel od světla k USB 
nabíječce (není součástí dodávky). 
• Nechejte nabíjet, dokud modrá blikající kontrolka 
napájení nezačne svítit. 
• Nabíjení trvá přibližně 1 hodinu. 

Použití světla 
• Pro připojení světla k sáňkám blesku na 
fotoaparátu použijte adaptér. Příliš neutahujte. 
• Stisknutím a podržením tlačítka napájení po dobu 2 
sekund zapnete světlo. 
• Chcete-li zvýšit jas na střední úroveň, stiskněte 
rychle tlačítko napájení. 
• Chcete-li zvýšit jas na vysokou úroveň, stiskněte 
znovu rychle tlačítko napájení. 
• Stisknutím a podržením tlačítka napájení po dobu 2 
sekund světlo vypnete. 
• Pokud je interní baterie téměř vybitá, modrá LED 
kontrolka bude rychle blikat. Za 4 minuty se 
kontrolka vypne a světlo je potřeba dobít. 

Použití difuzních filtrů 
1. Tato sada obsahuje 3 barevné difuzory pro získání 
různých světelných efektů 
2. Vložte výstupky na spodní části difuzoru do otvorů 
ve spodní části světla 
3. Připevněte difuzor k horní části světla. 

 


